7S1290245110
Przekaźnikowy moduł z mechanicznie sprzężonymi zestykami 6 - 10 A
Obraz należy traktować jako orientacyjny i
niekoniecznie odpowiada on kodowi produktu.
Opis techniczny:
Modułowe przekaźniki z mechanicznie sprzężonymi zestykami, Szerokość 22.5 mm, zaciski
sprężynowe, 2 zestyki, 6 A, Cewka DC, 24 V, działający z 16.8 do 30 V, moc znamionowa 0.9 W,
zużycie 38.2 mA, napięcie podtrzymania 10.8 V, napięcie odpadania 2.4 V, Materiał styków: AgNi
+ Au, 1 Z + 1 R, Standard, temperatura otoczenia z -40 do +70 °C
PRZEJDŹ DO STRONY PRODUKTU
SpecyjkacIa techniczna:
lzo/acIa cewkiózestykgw: 6 kV
KonjMuracIa zestykgw: 1 Z + 1 R
Coc znamionowa Dą: 0.9 W
Napięcie zasi/ania Dą: 24 V
Opis hand/owy:
Modułowy przekaźnik z mechanicznie sprzężonymi zestykami (wymuszonym prowadzeniem
zestyków / wymuszonym przełączaniem), 2 zestyki: 1Z + 1R. Dostępne wersje do ap-
likacji kolejowych. Funkcje obejmują: - Do obwodów bezpieczeństwa, zestyki przekaźników
sprzężone mechanicznie zgodne z klasą A normy EN 61810-3 (wcześniej EN 50205) - Zwięk-
szone bezpieczeństwo w maszynach i zakładach mechanicznych zgodnie z EN 13849-1 - Do
aplikacji kolejowych; materiały plastikowe zgodne z wymaganiami dotyczącymi ognia i dymu
według normy EN 45545; charakterystyki mechaniczne i klimatyczne zgodne z normami EN
61373 oraz EN 50155. - Zasilanie DC i AC - Wersje na napięcia 24 i 110 V DC z rozszerzonym
zakresem pracy (0,7…1,25) UN – Wskaźnik LED – Montaż na szynie 35 mm (EN 60715).
Prśd znamionowy zestykgw: 6
Temperatura otoczenia - pracy: -40...70 °C
TrwałoćW e/ektryczna: 100000 cykle
(ymiary: 22.5x78.8x96 mm
Zakres napięcia zasi/ania Dą: 16.8...30 V
Zasi/anie: Cewka DC
ąertyjkaty i atesty Iakoćci )wedłuM typub:
Charakterystyka opisana w niniejszym dokumencie może ulec zmianie lub modyIkacji w dowolnym momencie. fnńormacje należy traktować
wyłącznie jako orientacyjne, a zatem nie mają one wartości umownej.
PotrzefuIesz więceI in?ormacIiB
Skontaktuj się z naszą siecią sprzedażyZadzwoF pod bezpłatny numer 618659407Znajdź dealera
Pinder 2026 - Wszelkie prawa zastrzeżone
Pindernet.com
fnńormacje techniczne
Dane wyświetlane w tym pliku /DP są generowane automatycznie z naszego kat-
alogu online. /ełne dane można znaleźć w dokumentacji użytkownika.
Data utworzenia 13@05@2026.